Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

 Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 28 января 2015г.

                                                                          № 138

р.п. Белореченский

Об условиях оплаты труда главы городского поселения
Белореченского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Иркутской области № 599-пп от 27.11.2014г. «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату  труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 25, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Фонд оплаты труда главы городского поселения Белореченского муниципального образования определять суммированием ежемесячного денежного вознаграждения и надбавки для лиц, допущенных к сведениям, составляющим государственную тайну.

         2. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главы городского поселения Белореченского муниципального образования в размере 59 713,22 рубля в месяц.

         3. К выплатам, указанным в пункте 1 настоящего решения устанавливаются районные коэффициенты и процентные надбавки, предусмотренные федеральным и областным законодательством.

4. Данное решение вступает в силу с 01.01.2015г.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

6. Контроль  за  исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике (Волосач В.Г.).
Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

          С.В. Ушаков